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ECTS Composante
6 crédits Lettres et langues
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Université
dePoitiers

Liste des enseignements

Option Anglais
Méthodologie

Projets tutorés
Stage

Option Lettres, arts et savoirs

Initiation a la recherche en littérature comparée ou stage

Initiation a la recherche en littérature comparée

Stage
Littérature francaise : formes narratives du Moyen-age a nos jours
Initiation & la recherche : mondes médiévaux

Option Arts et cultures hispaniques

Evénements et mises en oeuvre
Analyse des faits de langue et explication linguistique
Composition

Option SDL

Description de langues modimes
Interculturalité

Option Métiers du livre et médiation culturelle
Ecrire I'image
Edition et littérature contemporaine

Sociologie de la lecture
Stage découverte (optionnel)

Option FLE

Analyse des outils et de pratiques enseignantes en FLE (Observation classe)
Interculturalité

Option Métiers de I'enseignement

Option Métiers de I'Enseignement, Spécialisation professorat des écoles
Enseignement transversal
Enseignements disciplinaires
Préparation et exploitation du stage

Option Métiers de I'Enseignement, Spécialisation PLC - Anglais
Enseignement transversal
Enseignements disciplinaires
Préparation et exploitation du stage

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

EC
EC
EC

UE

BLOC
EC
EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC

UE

EC
EC
EC
EC

UE

EC
EC

UE

UE
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC

CM

18h

18h

28h

10h
18h

10h
10h

10h
10h

TD

16h

16h

24h

12h
12h
12h

30h
30h

30h
12h

18h

20h
20h

38h

32h
6h
38h

32h
6h

TP Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits



